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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörlüğü'nün 26.03.2026 tarihli ve E-52990927-051-
2600077604 sayılı yazısı.

 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörlüğünden alınan ve bir örneği ekte gönderilen ilgi

yazıda; Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Marmara Üniversitesi ve İstanbul İl Milli Eğitim
Müdürlüğünün katkılarıyla 14-17 Mayıs 2026 tarihleri arasında Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim
Fakültesinde yüz yüze ve online katılım olanaklarıyla "Geçmişten Geleceğe Öğretmen" temasıyla "V.
Lisansüstü Öğretmen Çalışmaları Kongresi" düzenleneceği ve kongre ile ilgili ayrıntı bilginin 

 web adresinde yer aldığı belirtilmektedir."https://lock.gen.tr/"
Bilgilerini arz ve rica ederim.

 

 
Ek: İlgi Yazı ve Ekleri (3 Sayfa)

 
Dağıtım:
Milli Eğitim Bakanlığına
Tüm Üniversitelere

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Yayın ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 74 51
Faks: 0(312) 298 74 53
KEP Adresi : yok@hs01.kep.tr

Bilgi için:Özge TUNCAY
Kütüphaneci

Telefon No:(312) 298 73 79

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: E4437610-5237-416E-A041-6CC074A432B5 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/yok-ebys

Bu belge, güvenli elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5743&eD=BSE602YJCL&eS=429091 adresinden yapılabilir.
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Belge Doğrulama Kodu: M7HPMTM Belge Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/comu-ebys 

 
Adres: Rektörlük Binası, Terzioğlu Kampüsü, B Blok 1. Kat,  17200 Bilgi için : Hatice Talay 

Bilgisayar İşletmeni 

 

Telefon No: (0 286) 2180018 Faks No: Telefon No: (0 286) 2180018 - 10115  

e-Posta:  İnternet Adresi: https://www.comu.edu.tr Direkt Hat:  

Kep Adresi: comu@hs01.kep.tr   
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 T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Personel Daire Başkanlığı 

 
 

Sayı : E-52990927-051-2600077604 26.03.2026 

Konu : V. Lisansüstü Öğretmen Çalışmaları 

Kongresi Duyurusu 

 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Üniversitemiz, Marmara Üniversitesi ve İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğünün katkılarıyla 14-

17 Mayıs 2026 tarihleri arasında Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesinde yüz yüze ve online 

katılım olanaklarıyla “Geçmişten Geleceğe Öğretmen” temasıyla “V. Lisansüstü Öğretmen Çalışmaları 

Kongresi” düzenlenecektir. 

Kongre ile ilgili ayrıntı bilgi “https://lock.gen.tr/” isimli internet sitesinde yer almaktadır. 

Kongrenin, Ülkemizde bulunan tüm üniversitelere ve İl Milli Eğitim Müdürlüklerine duyurusunun 

yapılması ve Ek'te gönderilen afişin iletilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

  

  

 

 

 

   

  Prof. Dr. Ramazan Cüneyt ERENOĞLU 

Rektör 

 

 

 

 

Ek: Kongre Afişi 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA 

 



 

 

 

 

 

 



“GEÇMİŞTEN GELECEĞE ÖĞRETMEN” 

 

Değerli Katılımcılar, 

İnsanlık tarihinin en kadim mesleklerinden biri olan öğretmenlik, medeniyetin inşasında her 

zaman anahtar bir rol oynamıştır. Dün kara tahtanın başında bir nesli aydınlatan öğretmen, bugün dijital 

çağın sınırsız bilgi okyanusunda öğrencisine pusula olmaya devam etmektedir. Tarih boyunca araçlar, 

mekânlar, sistemler değişmiş; ancak öğretmenin rolü hiç azalmamıştır. 21. yüzyılda hızla değişen, 

gelişen ve farklılaşan koşullar öğretmenleri ve öğretmenlik sürecini de etkilemektedir. Her ne kadar 

koşullar değişse de öğretmenin eğitim sürecindeki rolü azalmamakta sadece dönüşüme uğramaktadır. 

Artık öğretmenin rolü bilgi aktarıcısından, öğrenme tasarımcısına dönüşmüştür. Bu noktadan hareketle 

kongremizin ana teması "Geçmişten Geleceğe Öğretmen" olarak belirlenmiştir. 

14-17 Mayıs 2026 tarihlerinde Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi ev sahipliğinde 

beşincisi düzenlenecek olan bu kongrede; geçmişin bilgeliğini, bugünün dinamizmini ve yarının 

teknolojisini harmanlayarak "öğretmen" kimliğinin dönüşümü ele alınacaktır. Kongremizin ana hedef 

kitlesi lisansüstü eğitim yapmış / hâlihazırda yapan veya lisansüstü eğitim niyetinde olan öğretmenler 

ve öğretmen adaylarıdır. Bunun yanı sıra farklı disiplinlerde çalışan ancak öğretmenlik ve eğitim süreci 

ile ilgili çalışmalar gerçekleştiren, ilgi duyan akademisyen ve öğrenciler, TÜBİTAK projesi kapsamında 

yer alan lisans öğrencileri ve lise öğrencileri (öğretmenleri ile birlikte) de kongreye katılım 

sağlayabileceklerdir. Kongre yüzyüze ve online oturumlardan oluşturulacaktır. Kongre Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi, Marmara Üniversitesi ve İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde 

gerçekleştirilecektir. 

Lisansüstü Öğretmen Çalışmaları Kongresi’nin temel amacı öğretmenlerin mesleki gelişimleri 

noktasında önemli bir aşama olan lisansüstü eğitim konusunda farkındalık oluşturmaktır. Ayrıca 

öğretmenlerimizin ve öğretmen adaylarının çalışmalarını görünür kılmak ve onları lisansüstü eğitim 

yapmaları konusunda teşvik etmek, alandaki akademisyenler ile sahadaki uygulamacıları bir araya 

getirerek eğitimle ilgili güncel konuları değerlendirmek de kongrenin amaçları arasında yer almaktadır. 

Gerçekleştirilen ilk dört kongrede bu doğrultuda gelişmelerin olması da amacımızın 

gerçekleştirilebileceği noktasında olumlu dönütler sağlamıştır. Kongrenin öğretmenler arasındaki 

diyaloğu ve işbirliklerini geliştireceği, yine öğretmenler ile akademisyenler arasındaki ortak çalışmaları 

artıracağı ve öğretmenlerin kişisel ve mesleki gelişimleri hususunda katkı sağlayacağı düşünülmektedir. 

Beşincisi gerçekleştirilecek olan ve geleneksel hale gelmesi hedeflenen Lisansüstü Öğretmen 

Çalışmaları Kongresi’nin (LOCK) katılımcılar için yararlı olmasını ve yeni yüzyılın gereksinimlerinin 

ele alındığı çalışmaların gerçekleştirildiği bir paylaşım ortamı olmasını dileriz. Sizleri değerli 

fikirlerinizle geleceğin eğitimine yön vermek üzere aramızda görmekten mutluluk duyarız. 
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